TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAPÁ | CONCURSO PÚBLICO  1

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAPÁ
EDITAL Nº 001/2021

X CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DO CARGO DE JUIZ DE DIREITO

SUBSTITUTO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAPÁ

EDITAL N° 030/2022-TJAP-CONCURSO JUIZ

CUMPRIMENTO DE LIMINARES

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAPÁ, por meio do Desembargador CARMO ANTÔNIO DE
SOUZA, Presidente da COMISSÃO DO X CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DO CARGO DE JUIZ DE
DIREITO SUBSTITUTO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAPÁ, em cumprimento a decisões
liminares proferidas em Mandados de Segurança em trâmite na Comarca de Macapá-AP, TORNA PÚBLICO
o resultado da Prova Escrita Discursiva após a recorreção da banca examinadora:

Nome Inscrição
Nota Discursiva

Anterior
Nota Discursiva

Atual

FILYPE MARIZ DE SOUSA GUIMARÃES 173001822 5,9 5,9

LUISA CARÍCIO DA FONSECA 173000638 5,85 5,85

FRANCISCO SOARES DE OLIVEIRA NETO 173001063 5,95 5,95

SAULO REIS PINTO 173001539 5,75 5,75

RODRIGO DANTAS MACEDO 173002687 5,65 5,65

VINÍCIUS DOS SANTOS SILVA 173002275 5,7 5,7

Macapá-AP, 23 de setembro de 2022.

Desembargador CARMO ANTÔNIO DE SOUZA
Presidente da Comissão do Concurso

FUNDAÇÃO GETULIO VARGAS